PAGE
2

[image: image1.png]

ТАЙМЫРСКИЙ  ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    17.02.

 26

 142
от __________________20____ г.,  № _________

О внесении изменения в постановление Администрации муниципального района                  от 15.08.2024 № 1125 «О создании межведомственной комиссии по жизнеустройству детей, находящихся в государственных организациях»

В связи с кадровыми изменениями Администрация муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение 1 к постановлению Администрации муниципального района от 15.08.2024 № 1125 «О создании межведомственной комиссии по жизнеустройству детей, находящихся в государственных организациях» (в редакциях от 09.10.2024 № 1309, от 28.12.2024 № 1743,                 от 23.05.2025 № 646, от 03.10.2025 № 1274, от 14.11.2025 № 1411, от 03.12.2025 № 1605) изменение, исключив из состава межведомственной муниципальной комиссии по жизнеустройству детей, находящихся в государственных организациях – Шульгу О.А.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем  его официального обнародования.

Глава муниципального района

                       А.В. Членов